建設技術者育成事業計画書(実技講習会)

(一社)中国建設弘済会

理事長　阿 部　徹　殿

建設技術者育成事業実施要領に基づき下記のとおり申し込みします。

	行　事　名

	実　施　日
	　　年　　月　　日（　　）午前／午後　　時　　分～　　時　　分

	担当教諭・教授名

	連　絡　先
	Tel                   Fax

Mail

	参加対象者

	参加者募集方法

	実技講習会の目的

（概要及び期待される効果）

	経費内訳
	金額(円)
	備　　　　　　　　考

	合　　　　計

	他団体負担額

　　　　年　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者） 学校長
上記建設技術者育成事業計画を承認します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)中国建設弘済会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　阿　部　徹